公告编号：2017-030

1

证券代码：834958        证券简称：华夏检验         主办券商：东吴证券

江苏华夏检验股份有限公司

关于取消购买房产的关联交易公告

一、会议基本情况

2016年 7月 26日，江苏华夏检验股份有限公司（以下简称“公

司”）召开第一届董事会第八次会议，审议通过《关于购买房产的关

联交易议案》；2016 年 8 月 12 日，公司召开 2016 年第四次临时股

东大会，审议通过上述议案。具体内容详见公司 2016年 7月 26日在

全国股份转让系统指定披露平台发布的《第一届董事会第八次会议决

议公告》（公告编号：2016-034）、2016年 8月 12日发布的《2016

年第四次临时股东大会决议公告》（公告编号：2016-039）。

2017 年 12 月 21 日，江苏华夏检验股份有限公司召开第一届董

事会第十五次会议，审议通过《关于取消购买房产的关联交易议案》，

议案表决结果：同意票数为 3票，反对票数为 0票，关联董事宋建国、

徐伟忠回避表决。本次议案尚需提交股东大会审议。

二、取消购买的原因及对公司的影响

因战略计划的调整，综合公司对资金及实际运营等方面的考量，

经与各方友好协商一致，拟取消向关联方宋建国、徐伟忠购买其名下

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。